CÔNG TY CP CAO SU ĐẮK LẮK

(DAKRUCO)

   Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Buôn Ma Thuột, ngày       tháng     năm

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt tiếp tục thực hiện chuyển nhượng vốn của Dakruco

tại Công ty Cổ phần Đầu tư Cao su Đắk Lắk (DRI)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Cao su Đắk Lắk đã được Đại hội đồng cổ đông

bất thường thông qua ngày 24/11/2023;

- Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ-HĐQT đã ban hành ngày 22 tháng 5 năm 2024 của

HĐQT;

- Căn cứ Công văn số 334/CT-TCKT ngày 12/08/2024 của Tổng Giám đốc về việc

phê duyệt giá khởi điểm để chuyển nhượng vốn của Dakruco tại DRI.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt tiếp tục thực hiện chuyển nhượng phần vốn của Dakruco tại

Công ty Cổ phần Đầu tư Cao su Đắk Lắk (DRI) theo Nghị quyết số 08/NQ-HĐQT đã

ban hành ngày 22 tháng 5 năm 2024 của HĐQT theo phương thức khớp lệnh và/hoặc

thỏa thuận trên sàn chứng khoán, với khối lượng và mức giá khởi điểm cụ thể như sau:

  1. Số lượng cổ phần DRI thuộc sở hữu của Dakruco tiếp tục được chuyển nhượng:

18.186.700 cổ phần (Mười tám triệu một trăm tám mươi sáu nghìn bảy trăm cổ phần).

  2. Mức giá khởi điểm để chuyển nhượng vốn của Dakruco tại DRI là: 14.100

đồng/cổ phần (Mười bốn ngàn một trăm đồng trên cổ phần).

Điều 2: Giao cho Ban điều hành chỉ đạo các Phòng ban chuyên môn có liên quan

triển khai chào bán cổ phiếu DRI theo giá khởi điểm tại Điều 1 của Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổng Giám đốc Công ty Cổ

phần Cao su Đắk Lắk và các phòng ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này và Nghị quyết số 08/NQ-HĐQT đã ban hành ngày 22 tháng 5 năm 2024 của

HĐQT./.
Nơi nhận:

- UBCKNN;

- Sở GDCK;

- Hội đồng quản trị (để b/c);

- Ban kiểm soát (để b/c);

- Tổng Giám đốc;

- Các phòng ban Cty;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Viết Tượng

		Nguyễn Viết Tượng
	2024-08-13T07:28:39+0700
	Signer's office
	Nguyễn Viết Tượng
	Signing document

		2024-08-13T07:38:20+0700

		2024-08-13T07:38:06+0700

		2024-08-13T07:38:06+0700

		2024-08-13T07:38:06+0700

		2024-08-13T07:38:06+0700

		2024-08-13T07:38:50+0700

		2024-08-13T20:39:34+0700
	12345678@!
	CÔNG TY CỔ PHẦN CAO SU ĐẮK LẮK
	I am the author of this document